SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE  MINAS  GERAIS

DIRETORIA DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO

       RESOLUÇÃO CEx-227/12, de 18 de setembro de 2012

Aprovar a atividade de extensão "Formação de
Professores em PROEJA", a ser ministrada no

IF Sul de Minas, processo no
23062.002176/2012-19, coordenada pela

servidora Maria Adélia da Costa.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE EXTENSÃO DO CENTRO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial
vinculada ao Ministério da Educação, no uso das atribuições legais, resolve:

Art. 1º Aprovar ad referendum a atividade de extensão "Formação de Professores

em PROEJA", a ser ministrada no IF Sul de Minas, processo no 23062.002176/2012-
19, coordenada pela servidora Maria Adélia da Costa.

Publique-se e cumpra-se.

Prof. Eduardo Henrique da Rocha Coppoli

Diretor de Extensão e Desenvolvimento Comunitário